

Grund og Vej Nyt 1/2024

02. juni 2024



Grundejerforeningen Strandgården

www.gf-strandgaarden.dk

Til Medlemmerne!

1. Den ordinære generalforsamling d. 18. marts 2024

Stor tak til de 20 stemmeberettigede medlemmer, der havde valgt at bruge 2 timer en mandag aften på at deltage i grundejerforenings generalforsamling. Flot at 80% af medlemmerne betror 20% at sætte retningen for vores forening. Det er at udvise stor tillid. Bestyrelsen håber dog, at flere vil finde vej til næste års generalforsamling.

Referatet fra generalforsamlingen og bestyrelsens beretning er tilgængelige på foreningens hjemmeside www.gf-strandgaarden.dk. Kontakt et bestyrelsesmedlem eller skriv til info@gf-strandgaarden.dk, hvis der ønskes en papirversion af referatet og beretningen.

2. Opfølgning på den ordinære generalforsamling Dagsordenens punkt 9, 10, 11 og 12.

Den nye bestyrelse, suppleanter og revisorer

Den nye bestyrelse har fået følgende sammensætning:

Formand:	Annie Ejstrup	Brovej 18	Tlf. 22 29 34 41
Næstformand:	Jes Hansen	Ræveholmsvej 36	Tlf. 20 28 82 62
Kasserer:	Hans C. Jørgensen	Ræveholmsvej 55B	Tlf. 46 15 17 46
Sekretær:	Anders Røjleskov	Solvej 1	Tlf. 23 73 20 36
Webmaster:	Helle Gullacksen	Brovej 19	Tlf. 40 10 69 20

Suppleanter:

1. Majbritt Christensen	Jens Niensens Vej 11
2. Ellen Jessen	Lopholmen 26

Revisorer:

Henrik Johansson	Granskovvej 14
Jens Ole Gaardsted	Brovej 7

Revisorsuppleant:

Rasmus Edahl	Lopholmen 24
--------------	--------------

3. **Hjemmesiden GF-strandgaarden.dk**

Så er vores nye hjemmeside klar og vi har nu officielt fået en webmaster. Vi har alle nogle forventninger til hjemmesiden, som vi gerne vil have indfriet. Så er der noget, som du mangler på hjemmesiden, eller har du en god ide til nyt indhold eller lyst til at dele ros/ris, så send en besked via hjemmesidens forside.

4. **Medlemsarrangement d. 1. september – sæt kryds i kalenderen**

På medlemsmødet d. 18. marts blev det besluttet, at årets medlemsarrangement bliver d. 1. september med petanquespil om eftermiddagen og fællesspisning i Kiffen om aftenen. Man kan deltage i begge dele, men også vælge enten petanquespil eller fællesspisningen. Arrangementsudvalget er i fuld gang med at udfærdige en indbydelse, der omdeles snarest muligt.

5. **Bommene på Møllebækstien**

Som de fleste uden tvivl har bemærket, er der mange cyklister på Møllebækstien, der ikke ser sig for, før de krydser vores veje. Bommene på stien har en vigtig funktion i at forhindre påkørsler. Så hvis du ser en åbnet bom i perioden 1. april – 31. oktober, må du meget gerne lukke den (det kan kræve lidt kræfter) og dermed bidrage til at øge trafikikkerheden i vores forening. I perioden 1. november – 31. marts skal bommene stå åbne af hensyn til snerydning og glatførebekæmpelse.

6. **Kører du efter forholdene på vores veje?**

Det er ikke altid, at man som bilist syntes, at man kører for stærkt. Men din fart kan opleves af gående og cyklister som utrygskabende. På opfordring fra generalforsamlingen er bestyrelsen ved at undersøge, om der kan sættes skilte op, der opfordrer til at sænke hastigheden. I mellemtiden kan du i vedlagte bilag finde standselængden ved forskellige hastigheder og checke med dig selv, om din hastighed lever op til færdselslovens §41, og dermed om du kan nå at standse i tide.

7. **Efterladte hundelorte i vores rabatter**

De fleste af os har prøvet at træde i en hundelort efterladt i rabatten. Det er mega ulækkert og får mange vredesudbrud med på vejen samtidig

med, at der bliver sendt mange uvenlige tanker til hundeluffere generelt. Jeg kan ikke forestille mig, at der i vores grundejerforening er såkaldte ”uengagerende” hundeluffere, der efterlader hundelorte i andres rabatter. Engagerede hundeejere ved nemlig, at efterladte hundelorte kan sprede sygdomme til andre hunde og de ved også, at hundelorte er guf for rotter. Så vi må hjælpe hinanden med til at spotte de uengagerede hundeluffere og påpege overfor dem, at udover at have en lovmæssig forpligtelse til at tage hundeefterladenskaberne med sig, så kan de være med til at sprede sygdomme og tiltrække rotter. Og sidst, men ikke mindst, kan de ved at blive en engageret hundeluffert være med til at skabe en bedre stemning overfor hunde og hundeejere.

8. **Vejsyn d. 13. juni**

Bestyrelsen har planlagt vejsyn torsdag d. 13. juni kl. 19.00. Hvis der er spørgsmål til bestyrelsen, vil vi være at finde på vejene fra kl. 19.00 og ca. 1½ time frem.

God sommer!

Vi håber alle på, at sommeren byder på godt vejr, så vi kan tilbringe en del af sommeren udendørs. En del af os har også diverse projekter med hus og have, som vi håber at kunne gennemføre. Gennemførelsen af sådanne projekter kræver som regel, at der indimellem skal bruges larmende maskiner. Da vi skal være her alle sammen, både dem, der vil arbejde og dem, der vil slappe af, henvises til foreningens ordensregler, der er tydeliggjort i bilaget ”Vis hensyn”. Desuden vedlægges også Quick guiden for nabo-mod-vej forpligtelser vedr. hegn, rabat, kørebanen, regnvandsriste og bevoksning udover skellinjen.

På bestyrelsens vegne

Annie Ejstrup

Formand